ДОГОВОР

о безвозмездном  добровольном пожертвовании

г.Минеральные Воды                                                           «_____»_____________20____ г.

    Мы , нижеподписавшиеся,____________________________________________________,
                                                                                                               (Ф.И.О. жертвователя)

именуемый(ая) в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и муниципальное

казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида

№4 «Светлячок», именуемое в дальнейшем МКДОУ, в лице заведующей Михайленко

Н.В., действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. «Жертвователь» передаѐт МКДОУ в качестве добровольной безвозмездной передачи

(пожертвования)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Пожертвование должно быть использовано на уставную деятельность МКДОУ детского

сада №4 «Светлячок»

2. МКДОУ  принимает пожертвование и обязуется:

а). использовать его по целевому назначению;

б). вести обособленный учѐт всех операций по использованию пожертвованного

имущества;

в). незамедлительно известить «Жертвователя» (его правопреемника), если использование

пожертвованного имущества в соответствии с указанным «Жертвователем» назначением

станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

3. «Жертвователь» (его правопреемник) вправе:

а). контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

б). требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества

не в соответствии с указанным «Жертвователем» назначением или изменения МДОУ

этого назначения в силу изменившихся обстоятельств без согласия «Жертвователя» (его

правопреемника)

4. Настоящий Договор заключен в соответствии со статьѐй 582 Гражданского Кодекса

Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего Договора, разрешаются в

порядке, определѐнном гражданским процессуальным законодательством Российской

Федерации.

Подписи сторон:

«Жертвователь»

_____________________________                                          Заведующая

                                                                                                    МКДОУ д/с №4 «Светлячок»

                                                                                                    Н.В.Михайленко

Адрес,телефон                                                                           ______________________

_____________________________                                          Банковские реквизиты:

_____________________________                                           ИНН 2630030470

_____________________________                                           КПП 263001001

Паспортные данные:                                                             КБ «Минераловодский»

_____________________________                                  р/с50607014209200327052С13701326

Выдан:_______________________

_____________________________                                 М.П.